

DEVIZ LOCAL № 24/2024

Ремонтные работы в спортзале

Valoarea de deviz: 207 605 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Общестроительные работы 1.1. Спортзал 1.1.1. Полы				
1	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc (Разборка теплых полов - дощатых полов, вагонок и т.д.)	m2	146,0900	12,05 11,00	1 760,30 1 607,00
2	TrB05A2-9	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 90 m (Транспортировка неудобных материалов путем переноса, весом менее 25 кг, на расстояние 90 м) ***Транспртировка разобранных полов	t	4,7480	292,97 292,97	1 391,00 1 391,00
3	TrI1AG12I 2	Materialele din grupa G - cherestea, rasinoase -, avind lungimea de peste 3 m - descarcarea- din auto categoria 2, pe teren (Материалы группы G - тес, хвойное дерево, длиной более 3 м - разгрузка - из авто 2 категории, на площадку) ***9,496 м3 x 0,5 тн = 4,748 тн (брус: пол и лаги)	t	4,7480	30,01 30,01	142,50 142,50
4	TrB05A2-9	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 90 m (Транспортировка неудобных материалов путем переноса, весом менее 25 кг, на расстояние 90 м) *** Брус: пол и лаги	t	4,7480	292,97 292,97	1 391,00 1 391,00
5	CG04B2	Pardoseli din dulapi geluiti de rasinoase cu lamba si uluc,un rind	m2	146,0900	491,04	71 735,50

1	2	3	4	5	6	7
		de scinduri batute alaturat pe rigle de rasinoase, impregnate cu lignolineum aplicat in 2 straturi asezate pe un strat de 3 cm de moloz, cu umplutura de moloz intre ele, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp (Полы из строганных толстых хвойных досок(брус) со шпунтом и пазом, прибитые на хвойные лаги, пропитанные лигнолинеумом в 2 слоя, на слой строительного мусора толщиной 3 см, с заполнением строительным мусором между ними, в помещениях площадью более 16 м2) ***Лаги: брус 100(В)х70(Н) мм, шаг-600 мм; чистый пол: брус 100(Н(х50(В) мм (площадь пола: S=17,35(L) x 8,42(В) = 146,09 м2)			47,50	6 939,00
6	СК18А	Montarea baghetelor la lambriuri din lemn (Установка реек на деревянную обшивку) ***Плинтус деревянный	m	51,5400	41,25 15,00	2 126,28 773,00
7	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul (Окраска деревянных изделий эмалями на основе алкидных смол, в 2 слоя, включая грунтовку)	m2	146,0900	89,40 50,00	13 060,80 7 304,50
		Total	Lei			91 607,38
		Total Покрытия				91 607,38
		Inclusiv salariu				19 548,00
		Total	Lei			91 607,38
		Total Спортзал				91 607,38
		Inclusiv salariu				19 548,00
		Total	Lei			91 607,38
		Соц фонд	24 %			4 691,52
		Итого				96 298,90
		Транспорт	5 %			3 596,40
		Итого				99 895,30
		Накладные расходы	8 %			7 991,62
		Итого				107 886,92
		Сметная прибыль	3 %			3 236,61
		Total Общестроительные работы				111 123,53
		Inclusiv salariu				19 548,00
		2. Вентиляция				

1	2	3	4	5	6	7
		2.1. Вентиляция				
8	RCsB29S	Forarea gaurilor strapunse in zidarii de caramida si piatra, utilizind cu masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 190 mm (Сверление сквозных отверстий в строительных конструкциях из кирпича и камня установками алмазного сверления диаметром кольцевого алмазного сверла: 190 мм) ***Диаметр отверстия 350 мм	buc	1,0000	105,30 40,00	105,30 40,00
9	RpVA02A	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 250 - 700 mm (Изготовление и прокладка прямых воздуховодов из оцинкованного или алюминиевого листа толщиной 0,3-2 мм, периметром прямоугольного сечения 250-700 мм) ****Периметр прямоугольного сечения 300x300 мм Material marunt(cirpe de sters, energie electrica, etc.)=1,01	m2	17,5000	963,91 206,51	16 868,48 3 614,00
10	VA10F2	Piesa speciala, din tabla zincata sau aluminiu de 0,5 - 1.5 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 250 - 400 mm, confectionarea in ateliere centralizate in tronsoane (Специальная деталь, из оцинкованного листа или алюминия толщиной 0,5-1,5 мм, периметром прямоугольного сечения 250-400 мм, изготовленная в централизованных мастерских) ***Периметр прямоугольного сечения 300x300 мм (флянец 16 шт.)	m2	1,2000	1 150,01 275,00	1 380,01 330,00
11	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie (Вентиляционная готовая решетка из черной листовой стали, с жалюзями, регулируемые вручную,	buc	7,0000	229,45 25,00	1 606,15 175,00

1	2	3	4	5	6	7
		покрашенная)				
12	RpVC08B Прим.	Montarea ventilatoarelor axiale, de fereastră, tip VF 315 - VF 900, avind greutatea de 11 - 20,3 kg cu motor de 0,75 - 3 kw (Установка осевых оконных вентиляторов типа VF315-VF900, весом 11-20,3 кг с мотором 0,75-3 кВт) ***Установка канального вентилятора Vents TT PRO 315 Materiale marunte si de montaj (suruburi, oxigen, carbid etc.)=1,00	buc	2,0000	5 189,00 745,00	10 378,00 1 490,00
		<i>Total</i>	<i>Lei</i>			30 337,94
		Total Вентиляция Inclusiv salariu				30 337,94 5 649,00
		<i>Total</i>	<i>Lei</i>			30 337,94
		<i>Соц фонд</i>	24 %			1 355,76
		<i>Итого</i>				31 693,70
		<i>Транспорт</i>	5 %			1 230,74
		<i>Итого</i>				32 924,44
		<i>Накладные расходы</i>	8 %			2 633,96
		<i>Итого</i>				35 558,40
		<i>Сметная прибыль</i>	3 %			1 066,75
		Total Вентиляция Inclusiv salariu				36 625,15 5 649,00
		3. Оборудование				
13	Цена поставщика	Баскетбольный щит из финской фанеры 180x105 см (в т.ч. монтаж 0,5% от стоимости)	buc	2,0000	9 700,00 0,00	19 400,00 0,00
14	Цена поставщика	Баскетбольное кольцо с пружиной	buc	2,0000	1 600,00 0,00	3 200,00 0,00
15	Цена поставщика	Сетка баскетбольного кольца	buc	2,0000	200,00 0,00	400,00 0,00
		<i>Total</i>	<i>Lei</i>			23 000,00
		<i>Складское хранение</i>	1,2 %			276,00
		Total Оборудование Inclusiv salariu				23 276,00
		4. Электромонтажные работы				
16	RpEC08C	Montarea locului de priza, executat ingropat in zidarie tencuite, cu conductori de cupru in tuburi de protectie IP-PVC, elemente de protectie din material plastic, in camere cu inaltimea de peste 3 m, scoli, spitale, policlinici, dispensare, cazarmi, camine, industriale (Монтаж места розетки, скрытого в оштукатуренной кладке, с медными проводами в защитных пластиковых	buc	2,0000	843,70 273,50	1 687,39 547,00

1	2	3	4	5	6	7
		футлярах, пластиковых защитных элементах, в помещениях школ, больниц, поликлиник, диспансеров, казарм, общежитий и промзданий, высотой более 3 м)				
		<i>Total</i>	<i>Lei</i>			1 687,39
		<i>Соц фонд</i>	24 %			131,28
		<i>Итого</i>				1 818,67
		<i>Транспорт</i>	5 %			57,02
		<i>Итого</i>				1 875,69
		<i>Накладные расходы</i>	8 %			43,76
		<i>Итого</i>				1 919,45
		<i>Сметная прибыль</i>	3 %			57,58
		Total Электромонтажные работы Inclusiv salariu				1 977,03 547,00
		<i>Total</i>	<i>Lei</i>			173 004
		<i>НДС</i>	20 %			34 601
		Total deviz: Inclusiv salariu				207 605 25 745

Intocmit

S.R.L. "CONSULTCON SERVICE"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Лицей им. М. Кёся с. Бешалма

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse № 24/2024

Ремонтные работы в спортзале

Valoarea de deviz: 207 605 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № № 24/2024:				

Manopera:

1.	7122050013400	Zidar	h-om	3,29	50,00	164,50
2.	7123011000200	Betonist	h-om	0,56	50,00	28,00
3.	7124010010700	Dulgher	h-om	116,87	50,00	5 843,50
4.	7132040012700	Parchetar	h-om	16,07	50,00	803,50
5.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	108,68	50,00	5 434,00
6.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	10,94	50,00	547,00
7.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	146,09	50,00	7 304,50
8.	7422010060100	Timplar	h-om	15,46	50,00	773,00
9.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	58,49	50,00	2 924,50
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	38,19	50,00	1 909,50
11.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,24	50,00	12,00
		Total manopera				25 745

Materiale:

1.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	7,30	15,00	109,50
2.	2010102904330-3	Брус 100(Н)х50(В) мм	m3	14,70	3 750,00	55 125,00
3.	2010102906900-1a	Rigle de rasinoase***Брус 100(В)х70(Н) мм (лаги) , шаг-600мм	m3	1,90	3 750,00	7 125,00
4.	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,74	22,00	16,28
5.	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,05	20,00	1,00
6.	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,57	32,00	18,24
7.	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,02	25,00	0,50
8.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,19	32,00	6,08
9.	2414126109481	Pasta de lipit (flux)	kg	0,00	36,00	0,00
10.	2414147327483	Lignolineum***Пропитка по дереву	kg	14,61	150,00	2 191,50
11.	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	26,30	65,00	1 709,50
12.	2430226100700	Grund alchidic	kg	17,53	35,00	613,55
13.	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,21	34,00	7,14
14.	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	24,84	65,00	1 614,60
15.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	17,53	35,00	613,55
16.	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,05	5,50	0,28
17.	2513736621480	Banda izolatoare PC 15/25 S 3698	m	0,30	5,00	1,50
18.	2521216704506	Tub izolat IP-PVC, plinte PVC	m	18,00	15,00	270,00
19.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,50	2,30	8,05
20.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	18,00	5,50	99,00
21.	2670112202900-2	Плинтус деревянный	m	54,12	25,00	1 353,00

22.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	73,04	15,00	1 095,60
23.	2710403641000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 0,3 mm grosime	kg	51,26	75,00	3 844,50
24.	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	92,07	98,00	9 022,86
25.	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	25,63	25,00	640,75
26.	2710703700340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	19,54	25,00	488,50
27.	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	36,00	20,00	720,00
28.	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,60	22,00	13,20
29.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,57	22,00	12,54
30.	2744125904771	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-60	kg	0,01	32,00	0,32
31.	2811236306200	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite ****металлическая решётка	buc	7,00	200,00	1 400,00
32.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	2,40	15,00	36,00
33.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	13,15	22,00	289,30
34.	2873155903088	Electrozi speciali Cu-Zn-Si	kg	0,07	65,00	4,55
35.	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	110,85	0,50	55,42
36.	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	110,85	0,25	27,71
37.	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,14	25,00	3,50
38.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	110,85	1,20	133,02
39.	2874145893787	Cuie de constructii	kg	0,01	22,00	0,22
40.	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	1,05	22,00	23,10
41.	2875274021005	Curbe, coturi	buc	0,30	0,50	0,15
42.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,42	15,00	6,30
43.	2912435776200	Канального вентилятора Vents TT PRO 315	buc	2,00	4 444,00	8 888,00
44.	4100126202818	Apa	m3	4,47	20,00	89,40
45.	5001000100135	Freza cu carota diamanta *** 350 мм	buc	0,01	500,00	5,00
46.	653289777	Сетка баскетбольного кольца	buc	2,00	200,00	400,00
47.	777898978	Баскетбольное кольцо с пружиной	buc	2,00	1 600,00	3 200,00
48.	777899889	Баскетбольный щит из финской фанеры 180x105 см	buc	2,00	9 700,00	19 400,00
Total materiale de constructii						120 683

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	5,28	15,00	79,20
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	4,38	15,00	65,70
3.	2952260003904	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul sub 350 mm	h-ut	0,39	150,00	58,50
4.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,06	35,00	2,10
Total utilaje de constructii						206

Total	Lei	173 004
НДС	20 %	34 601

Total deviz:

207 605

Intocmit

S.R.L. "CONSULTCON SERVICE"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Лицей им. М. Кёся с. Бешалма

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Общестроительные работы				
		1.1. Спортзал				
		1.1.1. Полы				
1	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc (Разборка теплых полов - дощатых полов, вагонок и т.д.)	m2			12,05
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,11	50,00	5,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,11	50,00	5,50
	4100126202818	Apa	m3	0,03	20,00	0,60
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,03	15,00	0,45
		<i>Total</i>	Lei			1 760,30
2	TrB05A2-9	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 90 m (Транспортировка неудобных материалов путем переноса, весом менее 25 кг, на расстояние 90 м) ***Транспртировка разобранных полов	t			292,97
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,86	50,00	292,97
		<i>Total</i>	Lei			1 391,00
3	Tr11AG12I2	Materialele din grupa G - cherestea, rasinoase -, avind lungimea de peste 3 m - descarcarea- din auto categoria 2, pe teren (Материалы группы G - тес, хвойное дерево, длиной более 3 м - разгрузка - из авто 2 категории, на площадку) ***9,496 м3 x 0,5 тн = 4,748 нт (брус: пол и лаги)	t			30,01
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,60	50,00	30,01
		<i>Total</i>	Lei			142,50
4	TrB05A2-9	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 90 m (Транспортировка неудобных материалов путем переноса, весом менее 25 кг, на расстояние 90 м) *** Брус: пол и лаги	t			292,97
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,86	50,00	292,97
		<i>Total</i>	Lei			1 391,00
5	CG04B2	Pardoseli din dulapi geluiti de rasinoase cu lamba si uluc,un rind de scinduri batute alaturat pe rigle de rasinoase, impregnate cu lignolineum aplicat in 2 straturi asezate pe un strat de 3 cm de molož, cu umplutura de molož intre ele, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp (Полы из строганных толстых хвойных досок(брус) со шпунтом и пазом, прибитые на хвойные лаги, пропитанные лигнолинеумом в 2 слоя, на слой строительного мусора толщиной 3 см, с заполнением строительным мусором между ними, в помещениях площадью более 16 м2) ***Лаги: брус 100(В)х70(Н) мм, шаг-600	m2			491,04
						47,50

1	2	3	4	5	6	7
		мм; чистый пол: брус 100(Hx50(B) мм (площадь пола: S=17,35(L) x 8,42(B) = 146,09 м2)				
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,80	50,00	40,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	50,00	7,50
	2010102904330-3	Брус 100(H)x50(B) мм	m3	0,1006	3 750,00	377,34
	2010102906900-1a	Rigle de rasinoase***Брус 100(B)x70(H) мм (лаги) , шаг-600мм	m3	0,013	3 750,00	48,77
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,09	22,00	1,98
	2414147327483	Lignolineum***Пропитка по дереву	kg	0,10	150,00	15,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	15,00	0,45
		Total	Lei			71 735,50
6	CK18A	Montarea baghetelor la lambriuri din lemn (Установка реек на деревянную обшивку) ***Плинтус деревянный	m			41,25
	7422010060100	Timplar	h-om	0,30	50,00	15,00
	2670112202900-2	Плинтус деревянный	m	1,05	25,00	26,25
	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,001	5,50	0,01
		Total	Lei			2 126,28
7	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul (Окраска деревянных изделий эмалями на основе алкидных смола, в 2 слоя, включая грунтовку)	m2			89,40
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,00	50,00	50,00
	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,18	65,00	11,70
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,12	35,00	4,20
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,12	35,00	4,20
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,17	65,00	11,05
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	15,00	7,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	15,00	0,75
		Total	Lei			13 060,80
		2. Вентиляция				
		2.1. Вентиляция				
8	RCsB29S	Forarea gaurilor strapunse in zidarii de caramida si piatra, utilizind cu masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 190 mm (Сверление сквозных отверстий в строительных конструкциях из кирпича и камня установками алмазного сверления диаметром кольцевого алмазного сверла: 190 мм) ***Диаметр отверстия 350 мм	buc			105,30
	7123011000200	Betonist	h-om	0,56	50,00	28,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,24	50,00	12,00
	5001000100135	Freza cu carota diamanta *** 350 мм	buc	0,0098	500,00	5,00
	4100126202818	Apa	m3	0,0921	20,00	1,80
	2952260003904	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul sub 350 mm	h-ut	0,39	150,00	58,50
		Total	Lei			105,30
9	RpVA02A	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 250 - 700 mm (Изготовление и прокладка прямых воздуховодов из оцинкованного или алюминиевого листа толщиной 0,3-2 мм, периметром прямоугольного сечения 250- 700 мм) ****Периметр прямоугольного сечения 300x300 мм Material marunt(cirpe de sters, energie electrica, etc.)=1,01	m2			963,91
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	4,13	50,00	206,51
	2710703700340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	0,80	25,00	20,20
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,01	32,00	0,33

1	2	3	4	5	6	7
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,012	34,00	0,41
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,01	15,00	0,15
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,016	22,00	0,35
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,008	25,00	0,20
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,45	25,00	36,61
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,03	32,00	0,97
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,003	20,00	0,06
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,00	1,20	7,27
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,03	22,00	0,67
	2710403641000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,3 mm grosime	kg	2,90	75,00	219,69
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	4,70	98,00	465,19
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	6,00	0,25	1,51
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	6,00	0,50	3,03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,05	15,00	0,75
		Total	Lei			16 868,48
10	VA10F2	Piesa speciala, din tabla zincata sau aluminiu de 0,5 - 1.5 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 250 - 400 mm, confectionarea in ateliere centralizate in tronsoane (Специальная деталь, из оцинкованного листа или алюминия толщиной 0,5-1,5 мм, периметром прямоугольного сечения 250-400 мм, изготовленная в централизованных мастерских) ***Периметр прямоугольного сечения 300x300 мм (фланец 16 шт.)	m2			1 150,01 275,00
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	5,50	50,00	275,00
	2710703700340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	4,50	25,00	112,50
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,01	32,00	0,27
	2873155903088	Electrozi speciali Cu-Zn-Si	kg	0,06	65,00	3,79
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,20	15,00	3,00
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,018	25,00	0,42
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,38	22,00	8,43
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,03	32,00	1,07
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,004	20,00	0,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	1,20	4,80
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,03	22,00	0,73
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	7,50	98,00	735,00
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	4,00	0,25	1,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,00	0,50	2,00
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,05	35,00	1,75
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,02	15,00	0,25
		Total	Lei			1 380,01
11	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie (Вентиляционная готовая решётка из черной листовой стали, с жалюзи, регулируемые вручную, покрашенная)	buc			229,45 25,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,47	50,00	23,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,03	50,00	1,50
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,15	22,00	3,30
	2811236306200	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite ***металлическая решётка	buc	1,00	200,00	200,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,50	2,30	1,15
		Total	Lei			1 606,15
12	RpVC08B Прим.	Montarea ventilatoarelor axiale, de fereastră, tip VF 315 - VF 900, avind greutatea de 11 - 20,3 kg cu motor de 0,75 - 3 kw (Установка осевых оконных вентиляторов типа VF315-VF900, весом 11-20,3 кг с мотором 0,75-3 кВт) ***Установка канального вентилятора Vents TT PRO 315 Materiale marunte si de montaj (suruburi, oxigen, carbid etc.)=1,00	buc			5 189,00 745,00
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	14,90	50,00	745,00
	2912435776200	Канального вентилятора Vents TT PRO 315	buc	1,00	4 444,00	4 444,00
		Total	Lei			10 378,00

1	2	3	4	5	6	7
		3. Оборудование				
13	Цена поставщика	Баскетбольный щит из финской фанеры 180x105 см (в т.ч. монтаж 0,5% от стоимости)	buc			9 700,00 0,00
	777899889	Баскетбольный щит из финской фанеры 180x105 см	buc	1,00	9 700,00	9 700,00
		<i>Total</i>	Lei			19 400,00
14	Цена поставщика	Баскетбольное кольцо с пружиной	buc			1 600,00 0,00
	777898978	Баскетбольное кольцо с пружиной	buc	1,00	1 600,00	1 600,00
		<i>Total</i>	Lei			3 200,00
15	Цена поставщика	Сетка баскетбольного кольца	buc			200,00 0,00
	653289777	Сетка баскетбольного кольца	buc	1,00	200,00	200,00
		<i>Total</i>	Lei			400,00
		4. Электромонтажные работы				
16	RpEC08C	Montarea locului de priza, executat ingropat in zidarie tencuite, cu conductori de cupru in tuburi de protectie IP-PVC, elemente de protectie din material plastic, in camere cu inaltimea de peste 3 m, scoli, spitale, policlinici, dispensare, cazarmi, camine, industriale (Монтаж места розетки, скрытого в оштукатуренной кладке, с медными проводами в защитных пластиковых футлярах, пластиковых защитных элементах, в помещениях школ, больниц, поликлиник, диспансеров, казарм, общежитий и промзданий, высотой более 3 м)	buc			843,70 273,50
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	5,47	50,00	273,50
	2521216704506	Tub izolat IP-PVC, plinte PVC	m	9,00	15,00	135,00
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	1,20	15,00	18,00
	2874145893787	Cuie de constructii	kg	0,003	22,00	0,11
	2744125904771	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-60	kg	0,003	32,00	0,16
	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	18,00	20,00	360,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	9,00	5,50	49,50
	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,30	22,00	6,60
	2513736621480	Banda izolatoare PC 15/25 S 3698	m	0,15	5,00	0,75
	2414126109481	Pasta de lipit (flux)	kg	0,001	36,00	0,00
	2875274021005	Curbe, coturi	buc	0,15	0,50	0,08
		<i>Total</i>	Lei			1 687,39

Intocmit
S.R.L. "CONSULTCON SERVICE"
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor
Лицей им. М. Кёся с. Бешалма
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.